
ZARZĄDZENIE Nr 2/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 06 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich (wyborczych) na terenie  Gminy Ryjewo w celu 

dokonania wyboru Sołtysów oraz Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Ryjewo na 

kadencję 2011-2014. 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i w zw. Z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 88/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2010r. w 

sprawie zwołania zebrań wiejskich (wyborczych) na terenie  Gminy Ryjewo w celu 

dokonania wyboru Sołtysów oraz Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Ryjewo na kadencję 

2011-2014, dokonuje się następujące zmiany: 

„ w pkt. 3 zmienia się godzinę zebrania w sołectwie Jarzębina z godz. 10
00

 na godz. 17
00

” 

„ w pkt.6 zmienia się godzinę zebrania w sołectwie Borowy Młyn z godz. 17
00 

na godz. 16
00

” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

 

 

         Wójt 

          Józef Gutowski 

 

 


